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Edirne’de kışlık salça sezo-
nunun başlamasıyla beraber 
domates fiyatları 15 liraya ka-
dar düşünce vatandaşlar fiyatı 
ucuz domatese hücum etti. Pa-
zar esnaflarından Gürol Zey-
bek, “Bu domatesi 25 liraya 
vermemiz lazım ama 15 lira 
kurtarıyor. Kiloda 2 lira kazanı-
yoruz” dedi. 

Edirne’de Ulus Pazarı giri-
şinde kurulan meyve sebze pa-

zarında dün bazı tezgahlarda 
domatesin kilogram fiyatı 15 
liraya düşünce vatandaş hü-
cum etti. Ortalama 25 liradan 
satılan domates, bu hafta bazı 
tezgahlarda 15 liraya kadar 
düştü. Esnaflar arasındaki tatlı 
rekabet, vatandaşın cebine ya-
radı.  

‘KİLODA 2 LİRA  
KAZANIYORUZ’ 

Pazar esnaflarından Gürol 
Zeybek, domates fiyatının en 
düşük seviyede olduğunu be-
lirterek, 

“Bir anda herkes çıkarıyor, 
aynı anda satış oluyor. Bu se-
fer rekabet olmuyor. Domates 
yüksek fiyattan en aşağı fiyata 

kadar düşüyor. En düşük 10 li-
ra. Alışı 10 lira satışı 15 lira. 
Tabi bunun masrafları var. Git-
mesi, gelmesi, mazotu, adam 
ve şoför parası ve yevmiyeyi 
sayarsan bizim bu domatesi 
25 liraya vermemiz lazım ama 

15 lira kurtarıyor. Kiloda 2 lira 
kazanıyoruz. Arabamız bura-
da. 5 ton getirdik yarısı bitti. 
Öbür yarısı da diğer Pazartesi 
pazarında bitecek. Salı günü 
tekrardan geleceğiz. Herkes 
aynı anda hücum ediyor. Her-
kes tarlasını boşaltıp satış yapı-
yor. Tarla bu bir kere çıktığında 
bir kere daha çıkmaz” dedi, 

‘SÜRÜMDEN  
KAZANIYORUZ’ 

Bir diğer pazarcı esnafı İb-
rahim Çam, domatesi 20 lira-
ya sattığını söyledi. Çam, “Bu 
sene aşırı derecede sürüm var. 
Sürüm olduğundan ister iste-
mez esnaf malı düşürmek zo-
runda kalıyor. Fiyatları düşük 
tutuyor. Adam oradan bir sürü 
mal almış. Bunları elinden de 
çıkarmak zorunda. Bu sefer 15 
liraya satmak zorunda kalıyor. 
Bende burada 22,5 lira yazdır-

dım ama 20 liraya satmak zo-
rundayım. Bu satış bize zararlı 
ama yapacak bir şey yok. 
Mecburen bu şekilde satmak 
zorundayız” ifadelerini kullan-
dı. Haber Büşra Akıllı  

Edirne'nin Uzunköprü ilçe-

sinde fare zehri yiyen çocuk te-

davi altına alındı. Alınan bilgi-

ye göre, Danişment köyünde 2 

yaşındaki D.K'nin annesi, ço-
cuğunun fare zehri yediğinden 
şüphelenerek Uzunköprü Dev-
let Hastanesine başvurdu. 
D.K, burada yapılan ilk müda-
halenin ardından Uzunköprü 
Kadın Doğum ve Çocuk Has-
tanesine sevk edildi. Yapılan 
tedavinin ardından 3 gün süre 
ile müşahede altında tutulması 
gerektiği belirtilen çocuğun ha-
yati tehlikesinin sürdüğü öğre-
nildi. (aa)

Vatandaş hücum etti
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Trakya Üniversitesi Rektörlüğü, son günlerde kendilerini em-
lakçı olarak tanıtan bazı şahısların, öğrencileri arayarak üniver-
siteden hocaların ve bazı yöneticilerin de isimlerini vererek ev 
kiralamaya kalktığı yönünde şikayetler aldıklarını, bu nedenle 
öğrencileri dikkatli olmaları konusunda uyardı. 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü, son günlerde öğrencilere yö-
nelik dolandırıcılık faaliyetlerine karşı öğrencileri uyardı.  

Rektörlük tarafından yapılan uyarıda şu ifadelere yer verildi:  
“İnternet üzerinden kendilerini öğrencilere emlakçı ya da 

aracı olarak tanıtarak üniversite hocaları ve yöneticilerinin isim-
lerini vermek suretiyle ev kiralamaya kalkan ve banka üzerin-
den kira ya da kapora ödemesi isteyen dolandırıcılık faaliyetle-
rine yönelik ihbarlar alınmaktadır. 

Öğrencilerimizin konaklama ihtiyacına yönelik internet üze-
rinden yapacakları işlemlerde dikkatli olmaları, doğruluğundan 
emin olmadıkları kişilerin vereceği hesaplara herhangi bir öde-
me yapmamaları hususunu önemle hatırlatırız.” 

Haber Merkezi 

Dolandırıcıların hedefinde  
bu kez öğrenciler var

2 yaşındaki bebek fare zehri yedi!

GAZETESÝ

Zeybek

Çam
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KUMRU YURDANAY vefat etti.  
Merhum Süleyman Fidalı ve Türkan Fida-

lı’nın torunu, Hakan Fidalı ve Dilek Fidalı’nın 
kızları, merhum Serkan Fidalı, Erkan Fidalı ve 
Elif Fidalı’nın yeğeni, Soner Kutluay’ı eşi,  23 
yaşındaki Kumru Yurdanay vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi. 

 
MERZUKA ONURSAL vefat etti. 
Babademirtaş Mahallesi sakinlerinden merhum Hüseyin 

Onursal’ın eşi, Süheyla Nış ve Aysen Özmenekşe’nin kayınvali-
desi, Hasan Berk Özmenekşe ve Erbil Kurkunç’un anneannele-
ri, 95 yaşındaki Merzuka Onursal vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi. 

 
ÖMER SİNGER vefat etti. 
Adile Singer’in eşi, Sinan, Berat, Salih, Şük-

rü, Serkan, Melek ve Sinem Singer’in babaları, 
67 yaşındaki Ömer Singer vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Darülhadis Camii’nde 
kılınan ikindi namazının ardından Yıldırım Me-
zarlığına defnedildi. 

 
ABDULLAH KAYANOĞLU vefat etti. 
Turgut Kayanoğlu, Çiğdem Taştanoğlu, Şen Oto Egzoz Os-

man Kayanoğlu’nun babası, Kenan Kayanoğlu ve Bayram Ali 
Kayanoğlu’nun amcaları, hacı 77 yaşındaki Abdullah Kayanoğ-
lu vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Üç Şerefeli Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Yıldırım Mezarlığına defnedildi. 

 
HÜSEYİN CAHİT ÖNDER vefat etti. 
Melahat Önder’in eşi, Ezgi Önder ve Efe Önder’in babaları, 

emekli astsubay 63 yaşındaki Hüseyin Cahit Önder vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-

nın ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi.

AK Parti Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Engin Makak, Kıyık 
Caddesi’nde belediye tarafın-
dan yapılan beton refüj uygu-
lamasına tepki gösterdi. Ma-
kak, “Çevreci olduğunu iddia 
eden zihniyet, Edirne’yi gerçek 
anlamda bir beton yığınına çe-
virmiştir. Hemşehrilerimiz, bu 
tablonun farkında olup, kimin 
samimi bir şekilde çevreye sa-
hip çıktığını örnekleriyle açıkça 
görmektedir” dedi. 

AK Parti Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Engin Makak, Edirne 
Belediyesi tarafından Kıyık 
Caddesi’nde kısa süre önce 
yapılan ve geçtiğimiz gece ya-
rısı iş makineleriyle sökülmeye 
başlanan beton refüje ilişkin 
yazılı bir açıklama yayımladı. 
Makak, söz konusu müdahale-
nin şehircilik ilkelerinden uzak, 
kamu kaynaklarını heba eden 
ve belediyenin artık kronik hâ-
le gelen plansızlık sorununun 
açık bir göstergesi olduğunu 
belirtti. 

Makak, “Kırkpınar hafta-
sında, sırf çalışıyor gibi görün-
mek ve bazılarına çıkar sağla-
mak amacıyla alelacele yapı-
lan bu beton refüjün, ne este-
tik ne de işlevsel açıdan bir de-
ğeri yoktur. Edirne’nin ana ar-
terlerinden biri olan Kıyık Cad-
desi’nde, kısa süre önce kaldı-
rılan taş refüjün yerine yapılan 
bu beton yapı, yalnızca birkaç 
hafta içinde yine belediye 
ekiplerince gece saatlerinde kı-
rılmıştır. Bu durum, plansızlı-

ğın ve savurganlığın en net ör-
neklerinden biridir. Üstelik söz 
konusu yapı, en küçük bir ka-
zada dahi ölümcül sonuçlara 
yol açabilecek niteliktedir” ifa-
delerini kullandı. 

 
‘KAMU KAYNAKLARI 
BOŞA HARCANIYOR’ 
Refüjün, yapımının hemen 

ardından gece saatlerinde iş 
makineleriyle kaldırılmaya 
başlanmasının hem kamu kay-
naklarını boşa harcadığını 
hem de mahalle sakinlerini 

oluşan gürültü nedeniyle mağ-
dur ettiğini belirten Makak, 
“Şehrimizin merkezine açılan 
en kritik caddelerden birinde 
yaşanan bu tablo, Edirne’ye 
nasıl bir yönetim anlayışıyla 
yaklaşıldığını göstermektedir. 
Bu YAP-BOZ döngüsünden 
kimlerin kazanç sağladığını ka-
muoyu gayet iyi bilmektedir. 
Edirne Belediyesi’nin plansız 
ve belli kesimlere çıkar sağla-
yan uygulamaları, hem şehir 

estetiğini hem de vatandaş gü-
venliğini yok saymaktadır.” 
dedi. 

Çevrecilik iddiasında bulu-
nanların, kentin merkezini be-
tonlaştıran uygulamalara imza 
atmasının büyük bir çelişki ol-
duğunu vurgulayan Makak, 
“Çevreci olduğunu iddia eden 
zihniyet, Edirne’yi gerçek an-
lamda bir beton yığınına çevir-
miştir. Hemşehrilerimiz, bu 
tablonun farkında olup, kimin 

samimi bir şekilde çevreye sa-
hip çıktığını örnekleriyle açıkça 
görmektedir.” dedi. 

Makak, açıklamasını şu 
sözlerle tamamladı: 

“Edirne’nin yararına olma-
yan, sadece belirli grupların çı-
karına hizmet eden her uygu-
lamanın karşısında durmaya 
devam edeceğimizi özellikle 
vurguluyor; kamu kaynakları-
nın bu denli sorumsuzca kulla-
nılmasının hesabının verilmesi 
gerektiğini kamuoyu adına so-
ruyoruz.” Haber Merkezi  

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığına yeni-

den Prof. Dr. Erol Özvar atandı. Atamaya ilişkin ka-

rar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıy-

la Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararla, YÖK Baş-

kanlığına ve YÖK Üyeliğine, Prof. Dr. Özvar yeniden 

atandı. (aa)

‘Edirne’yi beton yığınına çevirdiler’
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Başkanı İsmail 

Akalın, ilçede düğün, cenaze ve benzeri özel günlere çiçek ve çe-
lenk göndermek yerine, kişiler adına fidan dikerek hatıra ormanı 
oluşturacaklarını bildirdi. 

Akalın, yaptığı açıklamada, Türkiye'de son dönemde çıkan 
yangınlarda geniş orman alanlarının zarar gördüğünü belirtti. 

Çevreye ve geleceğe katkı sağlayacak anlamlı bir projeyi haya-
ta geçirmek için önemli bir adım attıklarını aktaran Akalın, orman 
varlığının artırılması için örnek bir çalışma yapacaklarını ifade etti. 

Akalın, UTSO olarak çelenk ve çiçek gönderme uygulaması ye-
rine, ilçede bir orman oluşturmayı hedeflediklerini dile getirdi. 

Sürdürülebilir bir gelecek için destek beklediklerini ifade eden 
Akalın, şunları kaydetti: 

"Odamız tarafından yıl içerisinde üyelerimize ve çeşitli açılışla-
ra gönderilen çelenk ve çiçek uygulaması sonlandırılmıştır. Bu ka-
rar, hem kaynakların daha verimli kullanılması hem de ülkemizde 
son zamanlarda artan yangın felaketlerine karşı toplumsal duyarlı-
lığın geliştirilmesi amacıyla alınmıştır. Oda olarak çelenk ve çiçek 
gönderme uygulaması yerine, ilçemiz sınırları içerisinde bir ağaç-
landırma çalışması gerçekleştirmek istiyoruz. Ağaçlandırma yapıla-
cak alanın belirlenebilmesi için Kaymakamlığınızdan uygun bir yer 
tahsisi talebinde bulunmaktayız. Topluma ve çevreye duyarlı bu 
projemize vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz." (aa)

UTSO’dan 
örnek  

davranış

Özvar, yeniden YÖK Başkanı oldu

GAZETESÝ
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Yunanistan’ın Atina kentinde düzenlenen U17 Dünya Şam-
piyonası’nda kadınlar 73 kiloda mindere çıkan Edirneli güreşçi 
Eylem Engin, bronz madalya kazanarak Dünya Üçüncüsü oldu. 
Kazakistanlı Gülnur Maksatkzyz’i 7-3, Ukraynalı Khrystyna 

Demchuk’u 6-0 mağlup etti. Çeyrek finalde ise Dünya Şampi-
yonu Çinli Wenjin Qiu’ya mağlup olan milli güreşçi, repesajda 
Avrupa ikincisi Litvanyalı Greta Tverskyte’yi 7-2 yenerek bronz 
madalya mücadelesine çıktı. Bronz madalya karşılaşmasında 
Meksikalı Deborah Naomi Garcia Pacheco’yu 9-1 mağlup ede-
rek bronz madalyanın sahibi oldu. 

 Süloğlu Keramettin Köyü’nden olan Eylem Engin’in başarı-
sı ilçede sevinç yarattı.  

Süloğlu Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran, Eylem En-
gin’in başarısının ilçede ayrı bir sevinç yarattığını belitti. Or-
mankıran, “Süloğlu’muzun Gururu, Avrupa Şampiyonu kızımız 
Eylem Engin U17 Yıldız Kadınlar Dünya üçüncüsü olmuştur. 
Bizlerin Gururu, Milli Sporcumuzun gözlerinden öpüyor, emeği 
geçen hocalarımızı ve ailesini tebrik ediyorum. Her zaman ol-
duğu gibi sporun ve sporcunun yanında olmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Kırklareli'nde emlak danışmanlığı mesleki yeterlilik belgelen-
dirme sınavı yapıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi (MEYBEM) ve Kırkla-
reli Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde oda binasında gerçek-
leştirilen sınava 13 kursiyer katıldı. KTSO Başkanı Soner Ilık, 
yaptığı yazılı açıklamada, sınavın 21'inci kez düzenlendiğini be-
lirtti. Sorumlu Emlak Danışmanlığı belgesinin önemli olduğunu 
ifade eden Ilık, sınavı başarıyla tamamlayan kursiyerleri tebrik 
etti. (aa)

Helal olsun sana Eylem!
Yıllık izinlerini memleketle-

rinde geçiren gurbetçilerin dö-
nüş yolculuğu başladı. Alman-
ya'ya dönen Ali Yıldız, Türki-
ye'den ayrılmanın burukluğu-
nu yaşadıklarını belirterek, 
"Ayaklarımız geri geri gidiyor. 
Dönüş yolunda hüzün yaşıyo-
ruz. Uzun yıllardır Türkiye'ye 
dönmeyi istiyorum ama ço-
cukların okulları var" dedi. 
Edirne Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun, dönüş yoluna ge-
çen gurbetçilerle sohbet edip 
yaşayabilecekleri aksaklıklara 
karşı arayacakları iletişim nu-
maraları ve trafikle ilgili uyarı-
ların bulunduğu broşürleri da-
ğıttı. 

Yıllık izinlerini memleketle-
rinde geçiren gurbetçilerin ya-
şadıkları ülkelere dönüşleri 
başladı. 

Kapıkule Sınır Kapısı başta 
olmak üzere Edirne'deki diğer 
sınır kapılarından dönüş yolu-
na geçen gurbetçiler, sevinçle 
geldikleri Türkiye'den ayrılma-
nın burukluğunu yaşadı. 

Ailesiyle Danimarka'ya dö-
nen Rafet Soykök, gazetecile-
re, Türkiye'den ayrılmanın 
hüznünü yaşadıklarını söyledi. 

Sevdiklerini geride bıraka-
rak çalıştıkları ülkeye döndük-
lerini anlatan Soykök, "En çok 
hasret yaşıyoruz. Gelirken he-
yecanlı oluyoruz, dönüşte ağ-
layarak gidiyoruz. 11 ay çalışıp 
tekrar izne çıkmak için bekle-
yeceğiz." dedi. 

 

‘AYAKLARIMIZ GERİ GE-
Rİ GİDİYOR’ 

Avusturya'ya dönen Kani 
Yağız ise tatilin hızlı geçtiğini 
ifade etti. 

Dönüş yolunun her zaman 
hüzünlü olduğunu vurgulayan 
Yağız, "Ailemizin hayır duasını 
aldık. İnşallah sağ salim geri 
döneceğiz. Gurbette yaşamak 

zor, orada yabancıyız. Tabii 
ekmeğimizin peşindeyiz. Türk-
ler olarak tuttuğumuzu koparı-
yoruz, bununla gurur duyuyo-
ruz." şeklinde konuştu. 

Almanya'ya dönen Ali Yıl-
dız da Türkiye'den ayrılmanın 
burukluğunu yaşadıklarını be-
lirterek, "Ayaklarımız geri geri 
gidiyor. Dönüş yolunda hüzün 
yaşıyoruz. Uzun yıllardır Türki-
ye'ye dönmeyi istiyorum ama 
çocukların okulları var." ifade-
lerini kullandı. 

 

EMNİYET MÜDÜRÜ KA-
RABURUN GURBETÇİLERİ 
BİLGİLENDİRDİ 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, dönüş yolu-
na geçen gurbetçilerle sohbet 
edip yaşayabilecekleri aksak-
lıklara karşı arayacakları ileti-
şim numaraları ve trafikle ilgili 
uyarıların bulunduğu broşürle-
ri dağıttı. 

Gurbetçilere hayırlı yolcu-
luklar dileyen Karaburun, Türk 
polisinin gurbetçilere gerekli 
desteği vermek için Sırbistan 
ve Macaristan'daki sınır kapıla-
rında da görev yaptığını ifade 
etti. 

Karaburun, gurbetçi sezo-
nunda dönüş yoğunluğunun 
başladığını söyledi. 

Gurbetçilere en iyi hizmeti 
vermek için emniyet personeli-
nin görev başında olduğunu 
belirten Karaburun, şunları 
kaydetti: 

"Gurbetçilerin yaşadıkları 
ülkelere sağ salim dönmeleri 
birinci önceliğimiz. Onların yol 
güzergahında, ihtiyaç duya-
cakları acil durumlarda araya-
bilecekleri temsilciliklerimizin 
numaralarını içeren broşür 
bastırdık. Herkese güvenli ve 
sağlıklı bir yolculuk diliyoruz. 
Onları yine bekliyoruz. Gur-
betçiler vatanı özlüyor, biz de 
gurbetçilerimizi özlüyoruz. On-
lara hizmet vermek Edirne 
Emniyet Müdürlüğü için bir 
gurur." (aa)

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesin-

de makilikte çıkan yangın 

kontrol altına alındı. Uçmak-

dere Mahallesi'ndeki makilik 

alanda henüz belirlenemeyen 

nedenle yangın çıktı. İhbar 

üzerine bölgeye Tekirdağ Or-

man İşletme Müdürlüğü ve it-

faiye ekipleri sevk edildi. Yan-

gın, ekiplerin karadan ve ha-

vadan müdahalesiyle kontrol 

altına alındı. Bölgede soğutma 

çalışması sürüyor. (aa)

‘Ayaklarımız geri geri gidiyor’

Emlak danışmanlığı sınavı yapıldı
Tekirdağ’daki yangın kontrol altına alındı
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Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Trabzon’da 
boşanma aşamasındaki eşi tara-
fından öldürülen Sinem Topal-
oğlu cinayetine sert tepki göste-
rerek, İstanbul Sözleşmesi’ni ha-
tırlattı. Başkan Gencan Akın, 
“Yaşam hakkının güvencesi 
olan İstanbul Sözleşmesi; kadın-
ların eşit, özgür ve güvenli bir 
yaşam sürebilmesi için yeniden 
yürürlüğe girmelidir” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, 1 Ağustos 
2014’te yürürlüğe giren ve 
2021’de feshedilen İstanbul 
Sözleşmesi’nin yıl dönümünde kadın cinayeti haberi ile bir kez 
daha sarsıldıklarını belirtti.  

Başkan Gencan Akın, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda şunları kaydetti:  

“Boşanma aşamasında olan Sinem Topaloğlu, hakkında 
alınmış uzaklaştırma kararına rağmen eşi tarafından katledildi. 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen kadın cinayeti haberleri, İs-
tanbul Sözleşmesi’nin ne kadar hayati olduğunu bizlere bir kez 
daha acı bir şekilde gösteriyor. Yaşam hakkının güvencesi olan 
İstanbul Sözleşmesi; kadınların eşit, özgür ve güvenli bir yaşam 
sürebilmesi için yeniden yürürlüğe girmelidir.” Haber Merkezi 

‘İstanbul Sözleşmesi yürürlüğe girmeli’
Edirne’de 36 yıldır kırtasi-

ye esnaflığı yapan Tevfik Tav-
şantepe, bu yıl bir öğrencinin 
kırtasiye alışverişinin 3 bin 
500-4 bin TL’yi bulacağını söy-
ledi. Tavşantepe, “Dar gelirli 
bu sene kırtasiye alışverişini 2 
bin 500 liraya kapatır. Orta ge-
lirlinin 3 bin 500-4 bin TL’yi 
bulur. Bazı aileler okul alışveri-
şinin bir kısmını ertelediğini 
görüyorum” dedi. 

Yaz tatilinde işlerinin dur-
gun olduğunu ifade eden Tav-
şantepe, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı öncesi kırtasiye 

dükkanında hazırlıklarının baş-
ladığını kaydetti. Dar gelirli bir 
ailenin kırtasiye alışverişinin 2 
bin 500 lira olacağını belirten 
Tavşantepe, bir çok esnafın 
okulların açılmasına az bir süre 
kala kırtasiye malzemesi sat-
masının doğru olmadığını söy-
ledi. Tavşantepe, küçük esnaf-
ların destek ve kanunla korun-
ması gerektiğini ifade etti. 

“Gerçek anlamda vergi, 
KDV ödeyen biziz” 

Tavşantepe, şunları kaydet-
ti: 

“İşlerimiz sezon geliyor, ya-
vaş tabiki. Yeni sezonla ilgili 

gerekli hazırlıkları yapıyoruz 
ama ümitli bir şey yok. 6-7 se-
ne önce sezonu ile şimdiki ara-
sında çok fark var. Dışarıdan 

bizim sektöre aşırı bir müdeha-
le var. bütün marketler, bir mil-
yoncular, önüne gelen herkes 
bizim ürünü satıyor. Gerçek 
manada 365 gün biz bu işi ya-
pıyoruz ama 10-15 güçlü olan 
bu işin kaymağını topluyor. 
Deste, yasa, bizi koruyacak bir 
şey. Sadece kırtasiye anlamın-
da değil, küçük esnafı koruya-
cak, ayakta tutacak bir şeyler 
olmalı diye düşünüyorum. Ne 
olur, olmaz bilmem ama bence 
böyle bir şey olmalı. Reel vergi 
veren biziz, KDV’yi ödeyen bi-
ziz, herkes kağıt üzerinde gös-
teriyor ama gerçek anlamda 

vergi, KDV ödeyen biziz. 
 

“Alışverişini 15-20 gün 
sonraya erteleyen oluyor”  

600 liraya da okul çantası 
var. 2 bin 400 liraya da var. 
Geçen sene ile bir önceki sene 
öncesinde çok devasa fark var-
dı. Ben bu sene o kadar olaca-
ğını tahmin etmiyorum. Görü-
nen zam rakamları yüzde 30. 
Bir veli geçen sene birinci sınıf 
öğrencisini 3 bin TL’ye yapmış-
sa 4 bin-4 bin 200 lira gibi olur 

bu sene. Dar gelirli bu sene kır-
tasiye alışverişini 2 bin 500 li-
raya kapatır. Orta gelirlinin 3 
bin 500-4 bin TL’yi bulur. Bazı 
aileler okul alışverişinin bir kıs-
mını ertelediğini görüyorum. 
‘Elzem olanları alalım, ondan 
sonrakini de bir sonra maaşı 
aldığımızda, ek gelir olduğun-
da’ diyerek 15-20 gün sonraya 
erteleyen oluyor.”  

Haber Ergin Yıldız 

Velilerin kırtasiye masrafı 4 bin TL’yi bulacak

Tavşantepe

TÜİK, Türkiye’de güvenlik 
birimlerine gelen veya getirilen 
çocukların karıştığı olay sayısı-
nın geçen yıla göre yüzde 9,8 
oranında artarak 612 bin 651 
olduğunu açıkladı.  

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun verilerine göre; güven-
lik birimlerine gelen veya getiri-
len çocukların karıştığı olay sa-
yısı 2024 yılında, 2023 yılına 
göre %9,8 oranında artarak 
612 bin 651 oldu. Bu olaylarda 
çocukların 279 bin 620'si mağ-
dur olarak 202 bin 785'i suça 
sürüklenme sebebiyle 96 bin 
438'i bilgisine başvurma ama-
cıyla, 18 bin 561'i kayıp olması 
sebebiyle, 8 bin 729'u kabahat 
işlediği iddiasıyla, 6 bin 518'i 
ise bu nedenlerin dışında kalan 
diğer nedenlerden dolayı gü-
venlik birimlerine geldi veya 
getirildi. 

ÇOCUKLARIN YÜZDE 
40,4'Ü YARALAMA OLAYINA 
KARIŞTI 

 Güvenlik birimine gelen 
veya getirilen çocukların karış-
tığı olayların 202 bin 785'i suça 

sürüklenme nedeni ile gerçek-
leşti. Bu çocukların yüzde 
40,4'üne yaralama, yüzde 
16,6'sına hırsızlık, yüzde 8,2'si-
ne uyuşturucu veya uyarıcı 
madde kullanmak, satmak ve-
ya satın almak, yüzde 4,6'sına 
tehdit, yüzde 4,2'sine genel 
tehlike yaratan suçlar, yüzde 
26,0'ına ise bu nedenlerin dı-
şında kalan diğer suçlar isnat 
edildi. 

ÇOCUKLARIN YÜZDE 
45,6'SINI MAĞDUR ÇOCUK-
LAR OLUŞTURDU 

Güvenlik birimlerine mağ-
dur olarak gelen 279 bin 620 
çocuğun yüzde 86,1'ini suç 
mağduru, yüzde 13,8'ini takibi 
gereken olay mağduru çocuk-
lar oluşturdu. Suç mağduru 
olarak gelen 240 bin 872 çocu-
ğun yüzde 55,3'ü yaralama, 
yüzde 10,8'i cinsel suçlar, yüz-
de 9,5'i göçmen kaçakçılığı, 
yüzde 8,0'ı aile düzenine karşı 
suçlar, yüzde 16,5'ine bu ne-
denlerin dışında kalan diğer 
nedenlerden dolayı mağdur ol-
du. Haber Merkezi 

Suça sürüklenen çocukların sayısı artıyor
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Edirne Halk Eğitim Merkezi’nin 2025-2026 Eğitim Öğretim 
yılı ücretli usta öğretici başvuruları başladı. Başvuruların 1-31 
Ağustos 2025 tarihleri arasında e-yaygın sistemi üzerinden on-
line olarak yapılacağı duyuruldu. 

Edirne Halk Eğitim Merkezi’nden yapılan açıklamaya göre; 
ücretli usta öğretici başvurularının e-yaygın sistemi üzerinden 
"Usta Öğretici Başvurusu" bölümüne yükleneceği belirtildi. Baş-
vuru sürecinde kuruma evrak teslimi yapılmayacağının belirtil-
diği duyuruda Millî Eğitim Bakanlığında görev yapan kadrolu 
öğretmenler ve diğer resmî kurumlardaki kamu görevlileri, 
emekli olanlar ile usta öğretici başvurularının e-
yaygin.meb.gov.tr adresi üzerinden e-devlet şifresi ile giriş yapı-
larak sistem üzerinden yapılacağı kaydedildi. Başvuru onayı ve 
puanlamanın Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Ku-
rumları Yönetmeliği Ek-2 Usta Öğretici Başvuru Değerlendirme 
Formu  esas alınarak yapılacağının belirtildiği duyuruda belge-
lerin asıllarının kurs açılış başlangıcında Edirne Halk Eğitimi 
Merkezine ibraz edileceğinin altı çizildi.  
İŞTE BAŞVURU TAKVİMİ  
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Usta Öğretici başvuruları e-

Yaygın üzerinden online başvuru olarak 01-31 Ağustos 2025 ta-
rihlerinde gerçekleşecek. Başvuruların Halk Eğitim Merkezi ta-
rafından onaylaması 01-12 Eylül 2025, Taslak sıralamanın ya-
yınlanması 15-16 Eylül 2025, İtirazların dilekçeyle kabulü ve 
değerlendirilmesi ise 17-19 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleşe-
cek. Makam onayına sunulması 22-24 Eylül 2025 tarihlerinde, 
kesin listelerin yayınlanması 25-26 Eylül 2025 tarihlerinde ya-
pılacak. Halk Eğitim Merkezi tarafından Usta Öğretici görevlen-
dirmelerin yapılmaya başlanması ise 1 Ekim 2025 tarihinde 
açıklanacak. Haber Bahar Oduncu  

Ücretli Usta Öğretici başvuruları başladı
Tuhafiye esnafı Cüneyt 

Adalı, hazır giyimi pahalı bu-
lan vatandaşların el örgüsü 
ürünleri tercih ettiğini söyledi. 
Adalı, “İşlerimizde ‘Buna şü-
kür’ diyelim. Ülkemizde eko-
nomik kriz mevcut. İnsanların 
alım gücü düştü. Bunlar bizi 
etkiliyor. Ama hazır giyim sek-
törüne baktığınızda da olağan 
üstü pahalı. Biz kazak, hırka 
almaya kalktığınızda ya da 
çanta, o yüzden ‘El sanatlarına 

son dönemde biraz daha ilgi 
var’ diyebiliriz” dedi.  

Adalı, son dönemlerde el 
örgüsü ürünlere ilginin arttığını 
belirterek işlerinde biraz da ol-
sa hareketlenme olduğunu ifa-
de etti. Kadınların özellikle ka-
zak, hırka ve çanta iplerinden 
aldığını kaydeden Adalı, bir 
örme çanta maliyetinin 150-
250 TL arasında değiştiğini 
ifade etti.  

Tuhafiyeye ip almaya gelen 
müşteri Ayşenur Akgül de, 
tekstil ürünlerin el örgüsüne 
göre daha pahalı olduğunu 
söyledi.  

“İnsanların alım gücü 
düştü” 

Adalı, şunları kaydetti:  

“İşlerimizde ‘Buna şükür’ 
diyelim. Ülkemizde ekonomik 
kriz mevcut. İnsanların alım 
gücü düştü. Bunlar bizi etkili-
yor. Ama hazır giyim sektörü-
ne baktığınızda da olağan üstü 
pahalı. Biz kazak, hırka alma-

ya kalktığınızda ya da çanta, o 
yüzden ‘El sanatlarına son dö-
nemde biraz daha ilgi var’ di-
yebiliriz. Genelde hanımlar sü-
süne düşkündür. Çanta ve ka-
zaklar üzerine yoğunlaşıyorlar. 
Hazır çantalara baktığınızda fi-
yatlar oldukça yukarıda ama 
buraya geldiğinde baştan aşa-
ğı bir maliyet ortalaması 150-
250 lira arasında bir çanta or-
taya çıkarıyorlar. ‘İpler ortala-
ma 75-150 lira arasında’ diye-

biliriz. Yaz döneminde pamuk-
lu ürünlerden bluz, hırka ve 
çantalar talep gören. 200’ün 
üzerinde kotonlarda renk seçe-
neği var. ‘Her renk tercih edili-
yor’ diyebiliriz. Yaz için muaz-
zam renkler var.”     

Müşteri Ayşenur Akgül de, 
“Çoğu şeyi bulabiliyorum bu-
rada. Her istediğim ürünlerde. 
Tercih ediyorum burayı. Çan-
ta, oyuncak, tokadan her çeşit 

ürünü örebiliyoruz. Memnu-
nuz, güzel. Tekstil, el örgüsüne 
göre daha pahalı kalıyor. 
Onun için el örgüleri tercih 
ediliyor.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

El örgüsü trend oldu

Akgül

Balıklar su kaynaklarına salınacak

Edirne Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Sezer Seyhan, İp-
sala Su Ürünleri İstasyonu'nda incelemede bulundu. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, tesisi gezen Seyhan, 
yıl içinde yetiştirilen sazan yavrularını Marmara Bölgesi'ndeki 
doğal su kaynaklarına salınmadan önce kontrol etti. Havuzlar-
da incelemede bulunan Seyhan, tesis yetkililerinden bilgi aldı. 

Seyhan, yapılan çalışmalarla su kaynaklarında balık popü-
lasyonunu artırmayı, doğal dengeyi korumayı ve sürdürülebilir 
balıkçılığı desteklemeyi hedeflediklerini belirtti. (aa)

Uzunköprü İlçe Emniyet Müdürlüğünce ger-
çekleştirilen denetimlerde 48 sürücüye 457 bin 
209 lira ceza kesildi. 

Polis ekipleri, 21-31 Temmuz'da ilçe ana gü-
zergahları ve çeşitli noktalarda sabit ve seyir ha-
linde denetimler gerçekleştirdi. Bu kapsamda 
egzoz ile çevreye rahatsızlık veren 3 sürücüye 

13 bin 601 lira, yüksek sesli müzik yayını yapan 
16 sürücüye 14 bin 895 lira, sürücü belgesiz 
araç kullanan 17 sürücüye 317 bin 509 lira ve 
alkollü araç kullanan 12 sürücüye 111 bin 204 
lira olmak üzere toplam 457 bin 209 lira cezai 
işlem uygulandı. Denetimlerde 5 araç ise trafik-
ten men edildi. (aa) 

Uzunköprü’de 48 sürücüye 457 bin ceza
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Edirne'nin Lalapaşa İlçe Zi-
raat Odası Başkanı Taner Öz-
türk, kuraklığa bağlı olarak ay-
çiçeği hasadında verimin çok 
düşük olduğunu belirterek üre-
ticilerin ayçiçeği üretimden vaz-
geçeceğini söyledi. Öztürk, “Bu 
üründen vazgeçiyoruz. Alterna-
tif ürünler arayacağız. 3 sene 
üst üste bir zarar bizim kaldıra-
bileceğimiz bir durum değil. 
Kimse de ‘destek veriyorlar’ de-
mesin. Bir çuval tohumun yüz-
de 75’inin desteğini versen ne 
olur vermesen ne olur?” dedi.  

Öztürk, 3 yıldır ayçiçek üre-
ticisinin kuraklıkla mücadele et-
tiğini, maddi zarar eden üretici-

nin ayçiçeği dışında alternatif 
ürünlere yöneleceğini ifade etti. 
Öztürk, üreticiye kuraklık deste-

ği verilmesi gerektiğini belirte-
rek bazı ayçiçek tarlalarında ve-
rim olmadığını söyledi. Öztürk, 
kuraklıkla mücadele edemeyen 
ayçiçek üreticisinin üretimden 
çekileceğini ifade etti.  

 
“Trakya çiftçisi maalesef 
bu üründen vazgeçiyor” 

Öztürk, şunları kaydetti: 
“2025 yılı ayçiçek hikayesi-

nin sonuna gelmiş bulunuyo-
ruz. Martta başlayan hikayemiz 
bu sene hüzünlü başladı, hü-
zünlü devam etti ve hüzünlü 
sonla bitiyor. Son 3 yıldır Trak-
ya’yı etkileyen iklim değişikliği, 

aşırı sıcaklar, kuraklık 3 yıldır 
ekmemize rağmen zararla ka-
patıyoruz. Gördüğünüz tarlayı 
sabah 6’dan beri biçiyoruz. 50 
kilo ile 100 kilo aldık. Sahadan 
gelen haberler de sıfır kilo ile 
100 kilo arasında değişiyor. Bu 
ürünün maliyeti 110 ile 120 ki-
lo arasında. Şu andaki borsa fi-
yatlarıyla hesapladığımız za-
man. Zararla kapatıyoruz. Be-
nim de ortalamam 65-70 kilo 
arası olacak. Erken ekimde ha-
sat bitecek geçler daha kötü. 
Türkiye yüzde 40 yağda dışarı 
bağımlı. Biz inatla 3 sene iklim 
değişikliğine inatla mücadele 
ettik. Ama bu son noktadır. Ar-
tık üzülerek belirtiyorum ki, bu 
ürünü artık ekmeyeceğiz. Bu 
üründen vazgeçiyoruz. Alterna-
tif ürünler arayacağız. 3 sene 
üst üste bir zarar bizim kaldıra-
bileceğimiz bir durum değil. 

Kimse de ‘destek veriyorlar’ de-
mesin. Bir çuval tohumun yüz-
de 75’inin desteğini versen ne 
olur vermesen ne olur? Ayçiçe-
ğinin dönüm başına 634 lira 
desteği var. Şubat 2026’da ala-
cağız. Mart 2026’da da herhal-
de mazotu boşver, gübreye da-
hi yetmez. Kimse demesin, ‘Sü-
per biçerdöverleri var, çiftçi ağ-
laşmasın’ diye. O hikayeler bit-
ti artık karın doyurmuyor. Bi-
çerdöverci benden nasıl para 
isteyeceğini kara kara düşünü-
yor. Çünkü benim ne kadar bü-
yük zarar ettiğimi biliyor. Bir zi-
raat odası başkanı olarak uyarı-
yorum. Eğer kuraklığa bağlı ek 
destekler ödenmezse Trakya 
çiftçisi maalesef bu üründen 
vazgeçiyor.”  

Haber Ergin Yıldız 

Elveda ayçiçeği
GAZETESÝ
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Trakya Üniversitesi Genel 
Sekreterliğini vekâleten yürü-
türken emekliye ayrılan İlyas 
İpek’e veda töreni düzenlendi. 
İpek, “1993 yılından bu yana 
şahsıma duyulan güven ve 
destekle, Personel Daire Baş-
kanlığı ve son olarak Genel 
Sekreter Vekilliği görevlerinde 
bulunmak benim için büyük 
bir onur olmuştur” dedi. 

Trakya Üniversitesi’nde 
1993 yılında göreve başlayan 
ve 2022 yılında itibaren Perso-
nel Daire Başkan vekilliği, 
2024 itibaren ise Genel Sekre-
ter vekilliği görevini yürüten İl-
yas İpek’in emekliliği nedeniy-
le Rektörlükte veda töreni dü-
zenlendi. Törene Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Muzaf-
fer Demir, rektör danışmanları, 
genel sekreter yardımcıları ve 
daire başkanları katıldı. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İl-
yas İpek’in görev süresi boyun-
ca kuruma büyük katkı sundu-
ğunu hatırlatarak “Üniversite-
mizin idari yapısının güçlen-
mesinde, işleyişinin düzenli ve 
etkin bir şekilde sürdürülme-
sinde büyük bir sorumluluk ve 
özveriyle çalışmış, bilgi ve tec-
rübesiyle bizlere daima güven 
vermiştir. İlyas kardeşime, bu-
güne kadarki hizmetleri için 

şahsım ve Trakya Üniversitesi 
adına en içten teşekkürlerimi 
sunuyor; sağlık, mutluluk ve 
huzur dolu bir emeklilik hayatı 
diliyorum.” dedi. 
İlyas İpek de yaptığı veda 

konuşmasında, uzun yıllar bo-
yunca büyük bir gurur ve he-
yecanla Trakya Üniversitesine 
hizmette bulunduğunu söyle-
yerek “1993 yılından bu yana 
şahsıma duyulan güven ve 
destekle, Personel Daire Baş-
kanlığı ve son olarak Genel 
Sekreter Vekilliği görevlerinde 
bulunmak benim için büyük 
bir onur olmuştur. Bu süreçte, 
her zaman desteğini hissetti-
ğim başta Rektörümüz olmak 
üzere tüm mesai arkadaşları-
ma teşekkür ederim.” dedi. 

Veda törenin sonunda Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Hatipler 
tarafından uzun yıllar boyunca 
üniversiteye verdiği hizmetler-
den dolayı İlyas İpek’e plaket 
verildi. Haber Merkezi 

Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Akademisi Başkanlığına 
bağlı Polis Meslek Yüksekokulu'na (PMYO) 2 bini erkek, 500'ü 
kadın 2 bin 500 öğrenci alımına ilişkin ilan Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Başvurularda YKS TYT puan türünden en az 250 
ham taban puan ve üzeri, şehit ve vazife malulü olanların eş ve 
çocuklarından ise yine aynı sınav ve puan türünden en az 200 
ham taban puan ve üzeri puan alma şartı aranacak. 

Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı için yapılacak alım için başvurular, 2-6 Ağustos ta-
rihlerinde "pa.edu.tr" internet adresi üzerinden e-Devlet şifresi 
ile girilerek gerçekleştirilecek. Sınavlarda başarılı olarak 
PMYO'da eğitim gören ve eğitim sonunda başarılı olan adayla-
rın polis memuru olarak atamaları yapılacak. 

Alıma ilişkin sınav takvimi, "www.pa.edu.tr" internet sitesin-
den ilan edilecek. 

 
BAŞVURACAK ADAYLAR İÇİN GİRİŞ KOŞULLARI 
PMYO'nun öğrenci alımına başvuracak adayların, Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı, lise ve dengi okul mezunu olması gere-
kecek. 

Başvurularda, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Baş-
kanlığınca yapılan 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
TYT puan türünden en az 250 ham taban puan ve üzeri, şehit 
ve vazife malulü olanların eş ve çocuklarından ise yine aynı sı-
nav ve puan türünden en az 200 ham taban puan ve üzeri pu-
an alma şartı aranacak. 

Emniyet teşkilatında çalışan veya emniyet teşkilatından 
emekli olanların eş ve çocukları bu kapsamda yer almayacak. 

Adayların, 18 yaşını tamamladıktan sonra yaptırılan yaş dü-
zeltmelerinde, düzeltmeden önceki yaş dikkate alınması kaydıy-
la 1 Ekim 2025 itibarıyla 18 yaşını tamamlamış ve 1 Ocak 2025 
itibarıyla 26 yaşından gün almamış olması şartı aranacak. 

Başvuru yapan adaylardan kadınların 162 santimetre, er-
keklerin 167 santimetreden kısa boylu olmaması, beden kitle in-
deksinin 18-27 arasında olması gerekecek. 
İlanda, söz konusu alıma ilişkin diğer giriş koşullarına da yer 

verildi. (aa)

Polis olmak isteyenler için fırsat

GAZETESÝ

Genel Sekreter Vekili İpek’e veda

Tekirdağ’da ruhsatsız silah ve uyuşturucu operasyonunda 
gözaltına alınan 2 şüpheliden 1’i tutuklandı.  

Çerkezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, ruhsatsız si-
lah ve uyuşturucu satıcılarına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar 
kapsamında Çerkezköy ve Kapaklı ilçelerinde 3 farklı adrese 
operasyon düzenledi. Söz konusu adreslerdeki aramalarda, 3 
ruhsatsız av tüfeği, 63 tüfek fişeği ve 26 tabanca fişeği, uyuştu-
rucu emdirilmiş 18 peçete, 2 hassas terazi ve 1 kutu aseton ele 
geçirildi. 

Operasyonda Y.C. ve U.T. gözaltına alındı. Cumhuriyet sav-
cılığına çıkartılan şüphelilerden U.T. sevk edildiği hakimlikçe tu-
tuklandı, diğeri adli kontrol şartıyla salıverildi. (aa)

Suç makinesi çıktı 
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Sıcak havalarda kalp krizi 
ve panik atak belirtileri karıştı-
rılabiliyor. Uzmanlar, sıcak ha-
valarda görülen çarpıntı, gö-
ğüs ağrısı ve nefes darlığı gibi 
şikayetlerin hem kalp hastalığı-
na hem de panik atağa işaret 

edebileceğini belirterek, dik-
katli olunması uyarısında bu-
lundu. 

Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesi Kardiyoloji Kliniği Eği-
tim Görevlisi Prof. Dr. Telat 
Keleş, yaptığı açıklamada, yaz 
mevsiminde artan sıcaklıkların 
kalp hastalarında ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceğini, 
kalp yetmezliği, hipertansiyon 
ve koroner arter gibi hastalığı 
olan bireylerde kalp krizini te-
tikleyebileceğini kaydetti. 

 
‘SICAK HAVA 
KALP KRİZİNİ  

TETİKLEYEBİLİR’ 
Sıcak havalarda vücudun 

ısı dengesini korumak için çe-
şitli fizyolojik mekanizmalar 
geliştirdiğini, bu süreçte da-
marların genişlediğini ve terle-
menin arttığını anlatan Keleş, 
"İdrar söktürücü kullanan kalp 
yetmezliği hastalarında sıvı 
kaybı, böbrek fonksiyonlarını 
bozabilir, kalp yetmezliği şid-
detlenebilir. Hipertansiyon 
hastalarında kontrolden çıka-
bilir. Sıcak havalar, koroner ar-
ter hastalığı olan hastalarda 
kalp krizini tetikleyebilir." dedi. 

Prof. Dr. Keleş, yapılan ça-
lışmaların, aşırı sıcakların kalp 
hastalıklarında ölümü artırdığı-
nı gösterdiğini dile getirerek, 
vücudun sıcağa adapte olmak 
için geliştirdiği mekanizmaların 
kalp krizini tetikleyebileceğini 
söyledi. 

Kalp hastalarının güneşin 
etkili olduğu saatlerde dışarı 
çıkmaktan kaçınmaları gerekti-
ğini vurgulayan Keleş, "Kalp 
krizi geçirmiş veya stent takıl-
mış koroner arter hastalığı 

olanlara önerim, bu sıcak ha-
valarda mutlaka güneşe maru-
ziyetten kaçının. Belli saatlerde 
dışarı çıkmamalarını öneririm. 
Egzersiz yapacaklarsa, çalışa-
caklarsa, güneşin battığı veya 
doğmadan önceki saatleri ter-

cih edebilirler." diye konuştu. 
Keleş, sıcak havaların yal-

nızca fiziksel değil, psikolojik 
sağlığı da etkileyebileceğini, 
özellikle panik atakla karıştırı-
lan belirtilere karşı dikkatli 
olunması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. Keleş, şunları kay-
detti: 

"Panik atakta ani başlayan 
bir nefes darlığı, çarpıntı, gö-
ğüs ağrısı gibi bir şikayet başla-
yabilir. Bunlar bir kalp hasta-
sında da başlayabilir ve kalp 
krizi habercisi olabilir. Genel-
likle, ayrımı şöyle yapıyoruz. 
Önceden bir kalp hastalığının 
olup olmaması önemli. Eğer 
önceden bir kalp hastalığı var 
ve bu şikayetler çıkıyorsa, mut-
laka bir değerlendirme için 
başvurması gerekiyor. Kalp 
krizini atlamamız çok ciddi so-
nuçlar doğurabiliyor. Kalp kri-
zini atlamamak için göğüs ağrı-
sı, nefes darlığı, çarpıntı gibi şi-
kayet başlar ve hemen düzel-
mezse, özellikle kalp hastalığı 
öyküsü varsa kişide bir sağlık 
kuruluşuna başvurmasını öne-
ririm." 

 
‘HER 10 KİŞİDEN BİRİ 

PANİK ATAK  
GEÇİRİYOR’ 

Bilkent Şehir Hastanesi Psi-
kiyatri Kliniğinden Doç. Dr. 
Seda Kiraz da panik atağın ki-
şinin günlük yaşamını ciddi şe-
kilde etkileyebilen, ani başla-
yan, yoğun korku ve bedensel 
belirtilerle seyreden bir durum 
olduğunu belirtti. 

Panik atağın sıklıkla kalp 
kriziyle karıştırıldığına dikkati 
çeken Kiraz, şunları söyledi: 

"Her panik atak yaşayan 

bir kişide, psikiyatrik rahatsızlık 
vardır diyemeyiz. Genel top-
lumda da bir kişinin hayatı bo-
yunca panik atak yaşama ora-
nı yüzde 10'dur. Bu da demek-
tir ki 10 kişiden biri hayatı bo-
yunca bir kez panik atak geçi-
riyor. Bu durum sık sık oluyor-
sa, kişinin hayatını olumsuz 
derecede etkiliyorsa, iş yaşa-
mını, hayat kalitesini olumsuz 
derecede etkiliyorsa, panik 
ataklar olmadığı zamanlarda 
da kişi panik atak yaşayaca-
ğım diye korku ve kaygıyla baş 
başaysa, o zaman profesyonel 
destek alması gerekir." 

 
Doç. Dr. Kiraz, özellikle çar-

pıntı hissi, göğüs ağrısı, nefes 
darlığı gibi belirtilerin kalp kri-
zinde de görüldüğünün altını 
çizerek, "Panik atakta daha çok 
yoğun bir korku ve kaygı hali 
mevcuttur. Bu durum daha ön 
plana çıkar. Belirtiler 15-20 
dakika içerisinde kendiliğin-
den geçer. Panik ataklar, tek-
rarlayıcı özellikler gösterebilir. 
Kişi daha önce bir panik atak 
geçirmişse, bu durumu tanıya-
bilir. Bu nedenle bazı fiziksel 
belirtiler, bu öykülerle kalp kri-
zinden klinik olarak ayırmamı-
za yardımcı olur." ifadesini kul-
landı. 

 
‘SICAK HAVA PANİK 
ATAK VE KAYGIYI  

ARTIRIYOR’ 
Yapılan çalışmaların sıcak 

havanın panik atak ve kaygıyı 
artırdığını gösterdiğini aktaran 
Kiraz, "Sıcak havalar, kişilerde 
çarpıntı hissi, bunaltı, daralma 
veya uykusuzluk gibi belirtiler 
panik atağı tetikleyebilir. Bu 
durum, kişinin beyninde panik 
atak geliyormuş gibi bir alarm 
oluşturabilir." dedi. 

Kiraz, panik atağa karşı şu 
önerilerde bulundu: 

"Kişi bunun geçici bir du-
rum olduğunu kendine hatır-
latmalı. Güvenli, sakin bir 
alanda kalmasına yardımcı 
olacak şekilde bir ortam hazır-
lanabilir. Panik atakların olma-
dığı dönemlerde düzenli uyku, 
beslenme, belirli fiziksel aktivi-
teler ya da uğraşlarla atakların 
gelmesini önlemeye çalışabilir. 
Hala devam eden durumlar 
varsa da profesyonel destek 
alabilir. Bu konuda da günün 
çok sıcak saatlerinde dışarı çık-
mamalarını, uykularına ve su 
tüketimlerine dikkat etmeleri-
ni, kendilerini iyi hissettiren 
uğraşlar varsa da bunlara da-
ha çok zaman ayırmalarını ve 
iyi sosyal ilişkiler kurmalarını 
önerebiliriz." (aa)

Tekirdağ'da yaşayan 47 yaşındaki bedensel engelli Figen 
Gündüzalp, Uçmakdere'de gerçekleştirdiği yamaç paraşütü 
uçuşuyla farklı bir deneyim yaşadı. Yamaç paraşütü yaparak 
gökyüzüyle buluşan Gündüzalp, "Hiç içime korku gelmedi, çok 
da zevkliymiş. Doktoruma da danıştık. 'Herhangi bir şey olmaz.' 
dedi. Paraşüt pilotları da bana güç verdi ve uçtuk. Harikaydı, 
gerçekten çok güzeldi" dedi. 

Gündüzalp, 29 yaşında yaşadığı rahatsızlıktan sonra yapılan 
yanlış tedavi nedeniyle yürüme yetisini kaybetti. Daha sonra 17 
kez ameliyat olan Gündüzalp, hayatına tekerlekli sandalyeyle 
devam etti. 

Engellerin hayatı yaşamaya engel olmadığını göstermek 
amacıyla farklı aktivite yapmak isteyen Gündüzalp, Uçmakde-
re'de bir süre sohbet ettiği yamaç paraşütü pilotuna uçma tale-
bini iletti. 

Profesyonel pilot eşliğinde tandem (ikili) uçuş gerçekleştiren 
Gündüzalp, yamaç paraşütüyle gökyüzüyle buluşmanın heye-
canını ve mutluluğunu yaşadı. 

Figen Gündüzalp, matematik öğretmenliği yaptığını ve 
emekli olduğunu söyledi. 

Yaşadığı rahatsızlığın ardından yapılan yanlış tedavi sonrası 
yürüme yetisini kaybettiğini aktaran Gündüzalp, "Yürürken zor-
lanmaya başladığımı okula giderken fark ettim, bir sürü ameli-
yat geçirdim. Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu'nun yaptığı son ame-
liyat sayesinde en azından bu kadar hareket edebiliyorum. Çün-
kü son ameliyat olmasaydı, boyundan aşağı felç kalma gibi bir 
durumum vardı." dedi. 

 
"YAMAÇ PARAŞÜTÜ HİÇ KORKULACAK BİR ŞEY DE-

ĞİL" 
 
Gündüzalp, hiçbir zaman hayata küsmediğini, her zaman 

hayattan keyif almaya çalıştığını dile getirdi. 
Sürekli farklı aktiviteleri deneyimlemek istediğini belirten 

Gündüzalp, şunları kaydetti: 
"Her seferinde düşünüyordum. Bir sürü şey yaptım; dalış, 

okçuluk, yüzme. Ondan sonra hep paraşüt ve ATV düşünüyor-
dum. Uçmakdere'ye gittik, Ali Bey'le tanıştık. Arkadaşım da ön-
ceden uçmuştu. Ondan sonra öyle otururken, kahve içerken, 
'Uçayım mı, denemek istiyorum.' dedim. Hiç içime korku gel-
medi, çok da zevkliymiş. Doktoruma da danıştık. 'Herhangi bir 
şey olmaz.' dedi. Paraşüt pilotları da bana güç verdi ve uçtuk. 
Harikaydı, gerçekten çok güzeldi. Hiç korkulacak bir şey değil. 
Engelliler, bunu kesinlikle doktorlarına danışıp yapabilir." 

 
 
"AŞILAMAYACAK HİÇBİR ENGEL YOK" 
 
Gündüzalp, bütün engellerin kafada olduğunu vurguladı. 
Uçmayı düşünenlere bu aktiviteyi tavsiye eden Gündüzalp, 

"Aşılamayacak hiçbir engel yok. Yeter ki isteyin, gönül verin, ya-
şam sevincinizi kaybetmeyin." diye konuştu. 

Yamaç paraşütü pilotu Ali Sıralı da ilk defa engelli biriyle 
uçuş yaptığını dile getirdi. 

Bu uçuşun pilot olarak kendisi için farklı deneyim olduğunu 
ifade eden Sıralı, "Figen Hanım uçmak istediğini söyledi. Biz de 
havayı değerlendirdik, kendisini kolaylıkla kaldırabilir miyiz di-
ye. Bir iki arkadaşımızdan kalkışta ve inişte yardım alarak kalkı-
şımızı gerçekleştirdik. 5-6 dakika gökyüzünde süzüldük. Sonra-
sında sağlıklı şekilde inişimizi yaptık. Figen Hanım'ın engellerini 
aştık, kendisini gökyüzüyle buluşturduk." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Yamaç paraşütü ile engelleri aştı

Sıcak hava panik atağı arttırıyor 
GAZETESÝ
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Edirne’de vatandaşlar sivri-
sineklerden korunmak için do-
ğal çözüm yolları arıyor. Aktar, 
Gökhan Baraz, evde de rahat-

ça hazırlanabilen karışımın siv-
risinek ve keneleri uzaklaştırdı-
ğını söyledi. Baraz, “Kimyasal 

sinek kovucuları kullanmak is-
temeyen vatandaşlar bu doğal 
karışımı gönül rahatlığıyla kul-
lanabilir” dedi. İşte o doğal ka-

rışım… 
Aktar Gökhan Baraz, içeri-

sinde lavanta, karanfil yağları-

nın da bulunduğu doğal karı-
şımla vatandaşların kimyasal 
sinek kovuculardan uzak dur-
duğunu söyledi. Baraz, doğal 
yollardan elde edilen karışımın 
her yaş grubundan aile bireyle-
rinin evinde yapabileceğini ve 
güvenle kullanabileceğini ifade 
etti. 

 
“Vatandaşlar çocuklarına 

kimyasal kullanmak  
istemiyor” 

Aktar Baraz, şunları kaydet-
ti: 

“200-250 milim fısfıslı bir 
şişenin içine su koyuyorsunuz. 
Yarım çay kaşığı karbonat ata-
rak suyu alkali hale getiriyorsu-
nuz. O suyun içerisine lavanta 
yağı, karanfil yağı, biberiye ya-
ğı, çay ağacı yağı, citronella ya-
ğından birer çay kaşığı karıştırı-
lıyor. Hem doğal sinek kovucu 
elde edilmiş oluyor hem de ke-
neleri uzaklaştırmış oluyor. 
Kimyasal sinek kovucuları kul-
lanmak istemeyen vatandaşlar 
bu doğa karışımı gönül rahatlı-
ğıyla kullanabilir. Vatandaşlar 
özellikle çocuklarına yönelik 
kimyasal sinek ve kene kovu-
cuları kullanmak istemiyor. Bu 
doğal yollardan elde edilen ka-
rışımı her yaş grubundan aile 
bireylerinden herkes evde ya-
pabilir ve güvenle kullanabilir.”  

Haber Büşra Akıllı 

Doğal sinek kovuculara ilgi arttı

Edirne Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kentte 
vatandaşların vakit geçirdiği alanlardan biri olan Gölet Mev-
kii’nde temizlik çalışması gerçekleştirdi. Belediye ekipleri, bu 
alanların temiz ve düzenli kalabilmesi için vatandaşların daha 
özenli davranmaları gerektiğini vurguladı. 

Edirne Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan Gölet Mevkii’nde piknik, yürüyüş ve dinlenme alanı olarak 
sıkça tercih edilen bölgede çevre temizliği yapıldı. Belediye yet-
kilileri, yapılan çalışmanın çevre temizliği ve halk sağlığı açısın-
dan büyük önem taşıdığına dikkat çekti.  

“Temiz bir çevre hepimizin sorumluluğu” 
Edirne Belediyesi tarafından yapılan sosyal medya paylaşı-

mında, “Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından Gölet 
Mevkii’nde kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirildi. Va-
tandaşlarımızın sıklıkla vakit geçirdiği bu alanların temiz ve dü-

zenli kalabilmesi için hep birlikte daha özenli davranmalıyız. 
Unutmayalım, temiz bir çevre hepimizin ortak sorumluluğu.” 
ifadesini kullandı. Haber Büşra Akıllı 

Gölet mevkiinde temizlik

Baraz

GAZETESÝ


